平成２０年２月２９日

各   位

                           会 社 名    株 式 会 社 ナ ガ ワ

代  表  者  名   代表取締役社長  高 橋  修

（ＪＡＳＤＡＱ   コード番号  ９６６３）

                                  問い合わせ先   取締役総務部長兼企画室部長

 矢野  範行

                    Ｔ Ｅ Ｌ   048（648）6111(代表)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日日開催の当社取締役会において、組織変更及び人事異動について以下のと

おり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1.組織変更（平成２０年４月１日付）

（1）製造機能、開発機能それぞれを強化する目的で製造開発本部を製造本部と開発本

部に分割いたします。

（2）北海道ブロック内の建設機械投資管理、営業計画予算の策定と実行管理並びに現

業での営業推進支援及び管理指導を行うことを目的に北海道分室を北海道支社に昇

格いたします。

（3）一般需要開拓を推進統括する部署として広域法人ブロックを営業部の下に創設い

たします。

2.人事異動

（1）平成２０年４月１日付

氏  名 新部署（職位） 旧部署（職位）

千 田 久 男 常務取締役開発本部長 常務取締役製造開発本部長

髙  橋  学 常務取締役営業本部北海道支社長 常務取締役営業本部副本部長

釣 谷 賢 逸

取締役営業本部部長

兼関西ブロック長

取締役営業本部部長

兼中部ブロック長

兼関西ブロック長

井 上 俊 範 製造本部長 営業本部次長

（2）新任取締役候補（平成２０年６月２４日開催予定の定時株主総会にて選任予定）

氏  名 新部署（職位） 旧部署（職位）

井 上 俊 範 取締役製造本部長 製造本部長

以  上